

هوایی - ماهان
نوع سفر

مدت اقامت
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت
۱۳ آذر ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۰۵ آذر ۱۴۰۳

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
شانگهای	7 شب	تور چین - شانگهای 1403 نمایشگاه بائوما 7 شب و 8 روز پرواز ماهان تاریخ های پرواز رفت : 5 آذر 1403 ساعت پروازی : برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.

نام هتل	دو تخته	یک تخته	توضیح
San Want ★★★★B.B	۷۹۰ دلار آمریکا + ۶۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان	۹۹۰ دلار آمریکا + ۶۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان	

قیمت تور شامل مبلغ ریالی (بلیط و بیمه مسافرتی) + مبلغ ارزی مطابق زیر می باشد.

خدمات تور

بلیط رفت و برگشت ترانسفر به فرودگاه ترانسفر به هتل و ویزای توریستی تور لیدر فارسی زبان اقامت در هتل وعده غذایی گشت شهری بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با بیش از 7 ماه اعتبار از زمان سفر دو قطعه عکس پشت زمینه سفید و جدید که 80 درصد تصویر فقط صورت مسافر باشد پر کردن فرم اطلاعات شخصی نامه استطاعت مالی از بانک که بابت هر نفر 4.000.000.000 ریال می باشد

توضیحات

پرداخت 70% از مبلغ تور هنگام عقد قرارداد الزامی میباشد مسئولیت کنترل پاسپورت از نظر داشتن اعتبار و نداشتن ممنوعیت خروج به عهده شخص مسافر میباشد. تمامی تورها چارتر و غیر قابل کنسلی می باشد و در صورت کنسلی از سوی مسافرین هزینه تور سوخت کامل می باشد. نمایشگاه بائوما شانگهای ۱۴۰۳ - بزرگترین نمایشگاه تجاری ماشین آلات ساختمانی در آسیا نمایشگاه ماشین آلات ساختمانی و معدنی چین (Bauma) یکی از بزرگترین رویدادهای واقع در آسیا به شمار می رود که طیف گسترده ای از محصولات و اطلاعات درباره انواع ماشین آلات ساختمانی، وسایل نقلیه ساخت و ساز، ابزار تعمیر و نگهداری و روش های بهینه تعمیر و نگهداری ماشین آلات و موارد دیگر را در اختیار بازدیدکنندگان قرار می دهد. حضور تمامی تولید کنندگان برتر دنیا و رونمایی از محصولات و خدمات خود، نمایانگر اهمیت منحصر به فرد این نمایشگاه است. غرفه داران این نمایشگاه شامل شرکت ها در زمینه های ماشین آلات ساخت و ساز، شرکت های ماشین آلات مواد ساختمانی و معدنی، وسایل نقلیه ساخت و ساز، ابزارهای تعمیر و نگهداری و کسب کار تعمیر و نگهداری است. زمان برگزاری نمایشگاه بائوما شانگهای نمایشگاه بائوما چین از ۲۶ تا ۲۹ نوامبر سال ۲۰۲۴ برابر با ۶ الی ۹ آذرماه ۱۴۰۳ شمسی. محل برگزاری این نمایشگاه هر ساله در محل National Exhibition and Convention Center NECC شهر شانگهای چین برگزار می شود.